VI. —AdAlvisumAtrebalensemepiscopum. 1020
VII.—Fralrum S. Frigdiani Lucensium privilegium

confirmat,ut exeorum numerodiaconicardinalesS. Ma-
riaeNovassumautur. 1020

VIII.—Privilegiurapro monasterioS. Marise-deCar-
cere. 1020

IX. —Ad Guillelmumde Montepessulano. 1022
X.— Privilegiumconfirmausliberlatem et omniabona

EcclesiaeMajorisMonasterii. 1022
XI.— AlvisoepiscopoAlrebatensi mandat ut de ma-

IrimonioBalduinide Kispenset Mathildisde Albiniaco
decernat. 1026

Xif. —ElarjritioprivilegiorummonasterioS. Salvato-
ris Papiensisdioecesis/ordinisCasinensis, quod sanctae
KomanaeEcclesiaesubjectumtanlummododeclaratur.1026

XIII. —Privilegiumpro monaslerioS. Pelri Perusini.
1029~XIV. — Privilegium pro monaslerio S Certini Si-

thiensis. 1051
XV-XVI.— MonasteriiS. Bertini Silhiensiset Theo-

derici, Flandriaecomitisde Henchioad Berquariumcon-
conibium,et ejusdemmonasteriide electioneAichiasensi
privilegiumcoufirmat. 1032

XVII.— MoDasteriumS. GeorgiiPragaeio sedis apo-
stolicseprotectionemsuscipit, ejusque possessionesCOD-
lirmat. 1032

XVIII.— Ad BartholomaeumLaudunensemet UrsiQ-
nemabbatemS. DionysiiRemensis. 1033

XIX.—LudovicoFrancorumregi respondet se litteras
ejus <debita benignilate i accepisse voluntalique ejus
satisfecisse. ..... 1034

XX.—Donationesa Germaniaeproceribns, episcopis
cspteriseuefactasmonasterioSchyrensiin Bavariaconfir-
mat. . 1054

XXI.—Ad RotroduniEliroieenspmrpiseopum — Ut
nronialibusfonlisEhr.ldi ecclesiamab abbate Conchiensi
eis donalamconcedat. 1056

XXII.— AdJoannemBracarensemarchippiscopum.—
Ut Toletanumprimatumagrioscat. 1056

s XXIII.—Privilegium pro parthenone FooUs-Ebraidi.
1037

XXIV.— Privilegiumpro ecclesia S. MariseVeronen-
si. 1058

XXV.—Ccnfirmatpaceminter Theobaldumepiscopum
Veronensem,et Albertumabbatem Nonanlulannm',hac
pactione factum ut alter «jus parochiale, >aiter «jus
fundi > habeat in plebe Nogariensi. 1040

XXVI.—OttonipraepositofratribusqueCappenbergen-
sibus et ejusdem congregalionissanctimoniaiibusWis-
clensibusimmunitatemdecimarumconcedit. 1041

XXVII.— Privilegium pro monasterio S. Mariaede
Columba. 1041

XXVIIf.— Ottoni episcopoPragensi et Wladislao Bo-
hemorumduci hominesquosdamob invasabonaHeinrici
episcopiMoraviensise.xcommunieatosnunliat . 1044

XXIX.— Abbatibus Gradicensiet Trebicensinecoon
OttoniduciMoraviensi,mandalut una cumduceBobemo-
rum Conradum,Wratislavvet Theobaldumduces et eo-
rum complices ad satisfactionem episcopo Moraviensi
compellant. 1044

XXX.—Ad preces HeinriciMoraviensisepiscopi,mo-
nasteriumLitomyslensein sedis aposlolicseprolectionem
suscipil.ejusquepossessionesconfirmat. 1045